
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45

A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte

9 3 8 5 11 10

21

╳
11
17

2
12
20

4
13
21

6
14

7
15

9
16

Auszeit

10:10
11:10

Ende
15:45

B  TuS Stemwede S

I II III IV V VI Punkte

14 11 15 17 13 12

25

1
11
19

2
12
24

6
13
25

7
14

8
15

10
16 Auszeit

21:20

S
A
T
Z

2

Start
15:48

B  TuS Stemwede R

I II III IV V VI Punkte

12 14 11 15 17 13

25

╳
10

1
12

3
13

4
17

7
22

9
25

Auszeit

7:7
12:15

Ende
16:15

A  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte

3 11 12 6 5 9

2110 8

17:1717:20

0
12

1
15

2
16

3
17

7
21

9 Auszeit

16:16
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

A  TG Herford vs. TuS Stemwede B

Spiel 8 03.11.2024 14:45 Uhr

Widekund-Gymnasium Enger
32130 Enger

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TG Herford 9/14

3 Fellahoglu, Asya X

5 Meyer zu Hartum, Fr… X
6 Schneider, Jana X
7 Sadlov, Viktoria
8 Janzen, Lena X

9 Bardiqi, Leona X
10 Pham, Kimberly Rahel X
11 Bastkowski, Julia X
12 Purcel, Amelia X

A  Libero

A  Offizielle

T Janzen, Viktor

C

B  TuS Stemwede 7/14

11 Schwendrowski, Melda X
12 Heinz, Linea X

13 Finke, Lilli X
14 Winkelmann, Jara X
15 Lampe, Stina X
17 Friedrich, Viktoria X

20 Paetzold, Finja

B  Libero

B  Offizielle

T Arning, Janine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG Herford TuS Stemwede B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 60 25 1 0 1
2 2 0 21 2 27 25 1 0 2

3

4 2 0 42 87 50 2 0 3
Start: 14:45 Ende: 16:15 Dauer: 1:30

Sieger: TuS Stemwede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Edel, Marieke 1

2 Faust, Alicia 2

Schr. Venning , Sandy
Assist. Plümers , Melinda

Dokument erstellt: 03.11.2024 16:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


