



## Bezirksliga 17 wU18

Frauen

(A) TG Herford vs. TuS Stemwede (B)

Spiel 8 03.11.2024 14:45 Uhr

Widekund-Gymnasium Enger  
32130 Enger



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3											
	Start 14:45		(A) TG Herford				Ende 15:45		(B) TuS Stemwede				Ende 16:15		(A) TG Herford				S					
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung		9	3	8	5	11	10	14	11	15	17	13	12	12	14	11	15	17	13	25			
Auswechselspieler	Spielernr.																					21		
	Spielstand																							
Aufschlagrunden	1. 5.		X	2	4	6	7	9	X	2	6	7	8	10	X	1	12	3	4	7	9	21		
	2. 6.		11	12	13	14	15	16	11	12	13	14	15	16	11	12	13	17	18	19				
Aufschlagrunden	3. 7.		X	20	21				19	24	25				10	12	15	16	17	21	16:16			
	4. 8.		17						10:10	11:10					21:20									

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3											
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung																							
	Auswechselspieler																							
Auswechselspieler	Spielernr.																					Auszeit		
	Spielstand																							
Aufschlagrunden	1. 5.																					Auszeit		
	2. 6.																							
Aufschlagrunden	3. 7.																					Auszeit		
	4. 8.																							

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) TG Herford			(B) TuS Stemwede		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	21	1	60
2	2	0	21	2	27
					25
					10
					2
					3
					87
					50
					2
					0
					3

Start: 14:45 Ende: 16:15 Dauer: 1:30

Sieger: TuS Stemwede 2:0

(A) TG Herford	9/14	(B) TuS Stemwede	7/14
3	Fellahoglu, Asya	11	Schwendrowski, Melda
5	Meyer zu Hartum, Fr...	12	Heinz, Linea
6	Schneider, Jana	13	Finke, Lilli
7	Sadlov, Viktoria	14	©Winkelmann, Jara
8	Janzen, Lena	15	Lampe, Stina
9	Bardigi, Leona	17	Friedrich, Viktoria
10	Pham, Kimberly Rahel	20	Paetzold, Finja
11	©Bastkowski, Julia	21	Purcel, Amelia
<b>(B) Libero</b>			
<b>(A) Offizielle</b>			
T	Janzen, Viktor	T	Arning, Janine

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Edel, Marieke	1	
2	Faust, Alicia	2	

Schr. Venning, Sandy  
Assist. Plümers, Melinda

Dokument erstellt: 03.11.2024 16:24 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP